
 

 

A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina -   CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833  
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 -  PEC: amamspa@pec.it – ufficiogare@pec.amam.it 

Pagina 1 di 1 

 

679PN 
OGGETTO: “SERVIZIO DI ELABORAZIONE DATI, STAMPA, IMBUSTAMENTO, POSTALIZZAZIONE, SPEDIZIONE 
E RENDICONTAZIONE DELLE FATTURE DI AMAM SPA – ANNO 2022 - bis” [679PN] 
IMPORTO B.A.: € 363.540,00 di cui € 3.635,40 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso oltre 
€ 87.249,60 per somme a disposizione per IVA e spese tecniche. 
DURATA: mesi 12 (dodici) 
PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2010 e 
ss.mm.ii., così come modificato dall'art.1 della legge 120 del 2020, con il criterio del prezzo più basso con 
esclusione automatica e con le modalità previste dall’art. 97 dello stesso decreto 
DETERMINA AVVIO PROCEDURA: N° 16/660PN del 14/01/2021 

CIG: 9017868417  

VERBALE 1 
 

L’anno DUEMILAVENTUNO il giorno VENTOTTO del mese di DICEMBRE, alle ore 10:38 si riunisce in 
modalità telematica il seggio di gara, composto dall’ing. Francesco Cardile e dal dott. Giuseppe 
Manganaro.  

Alle ore ore 10:42 la commissione inizia le operazioni di esame della documentazione delle ditte 
partecipanti sulla piattaforma MEPA. 

Risultano avere presentato offerta, nei termini previsti, i seguenti operatori economici: 
1 INPOST SRL 
2 HYA SRL 
3 FULMINE GROUP SRL4  
 
Ad esito della verifica effettuata sui documenti presentati dagli operatori economici concorrenti risulta 
quanto segue: 

1 INPOST SRL OK AMMESSO 

2 HYA SRL OK AMMESSO 

3 FULMINE GROUP SRL OK AMMESSO 

 
Alle ore 11:14 si passa all’esame delle offerte economiche che risultano essere le seguenti in ordine 

di graduatoria: 
 

1 INPOST SRL 47,9600 AMMESSO 

2 FULMINE GROUP SRL  46,9041 AMMESSO 

3 HYA SRL 32,2000 AMMESSO 

 
Risulta migliore offerente l’Operatore Economico INPOST SRL con un ribasso del 47,9600% sull’importo a 
base d’asta di € 363.540,00 di cui oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 3.635,40 per un 
importo contrattuale totali pari ad € 190.929,75 comprensivo di Oneri per la Sicurezza. 
 
Alle ore 11:43 termina la seduta dopo aver letto, approvato e sottoscritto il presente verbale 
 
ing. Francesco Cardile 
 
 
dott. Giuseppe Manganaro    
 

A
M
A
M
 
S
P
A

A
M
A
M
 
S
P
A

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
5
0
0
9
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
f
r
a
n
c
e
s
c
o
 
c
a
r
d
i
l
e


